
Úřad vlády České republiky 
Odbor informatiky  

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 

 

Č.j. 19480/2019-UVCR-12 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
veřejné zakázky malého rozsahu 

„Podpora při správě F5 BIG-IP ASM“ 

Zadavatel obdržel dne 01.08.2019 prostřednictvím profilu zadavatele žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace, které tímto obdobně dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje. 

Dotaz:  

Dobrý den, žádáme o zaslání Přílohy C Vzor smlouvy, na který se zadávací dokumentace 
odvolává a se kterou vyžaduje v nabídce souhlas. V dokumnetech přilozených k poptávce tato 
příloha chybí 

Děkuji  (podpis) 

Odpověď zadavatele: 

Příloha C – Vzor smlouvy o poskytování technické podpory zadávací dokumentace  
je součástí výzvy k podání nabídky uveřejněné na profilu zadavatele pod názvem „Výzva k podání 
nabídky včetně zadávací dokumentace“, která je dálkově volně přístupná veřejnosti 
na adrese: https://zakazky.vlada.cz/document_download_5210.html, přičemž text vzoru smlouvy je 
k dispozici konkrétně na stranách 11 až 18 výzvy k podání nabídky.  

Zadavatel v rámci podání nabídek od dodavatelů nevyžaduje předložení smlouvy 
o poskytování technické podpory, proto neuveřejnil přílohu C – Vzor smlouvy o poskytování 
technické podpory na profilu zadavatele v editovatelné podobě.  

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 zadavatel uveřejní na profilu 
zadavatele přílohu C – Vzor smlouvy o poskytování technické podpory v editovatelné podobě. 

 

Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace neprodlužuje lhůtu k podání 
nabídek, neboť má za to, že to povaha vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje.  

 

V Praze 

Ing. Jan Braunstein 
ředitel Odboru informatiky 

mailto:posta@vlada.cz
https://zakazky.vlada.cz/document_download_5210.html

		2019-08-02T08:25:49+0200
	Ing. Jan Braunstein




